
UCHWAŁA NR XLI/473/06 

RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 29 marca 2006 roku 

 
 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII/438/05 Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz.U.02.23.220. zm. Dz.U.02.62.558, zm. 
Dz.U.02.113.984, zm. Dz.U.02.153.1271, zm. Dz.U.02.214.1806. zm. Dz.U.03.80.717, zm. 
Dz.U.03.162.1568, zm. Dz.U. 04.102.1055. zm. Dz.U.04.116.1203, zm. Dz.U.05.172.1441, 
zm. Dz.U.06.17.128) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) 
 

Rada Miejska 

uchwala, co następuje : 

 
 
I. W Uchwale Nr XXXVIII/438/05 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 grudnia 2005 r.   
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/455/06 
Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 stycznia 2006 r., Uchwałą Nr XXXIX/456/06 Rady 
Miejskiej w Koronowie z dnia 25 stycznia 2006 r., Uchwałą Nr XL/465/06 z dnia 22 lutego 
2006 roku, Zarządzeniem Burmistrza Koronowo Nr KO/0151- 14/06 z dnia 28 lutego 2006 r. 
 
 

wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W par. 1 

   a/  w pkt 1 wyrazy dochody                                                                      „40.247.433 zł                                       
        z tego: dochody własne                                                                         16.015.094 zł 
                    subwencje                                                                                16.007.689 zł” 
 
        zastępuje się wyrazami dochody                                                         „40.220.773 zł                                                  
        z tego: dochody własne                                                                         16.147.594 zł 
                    subwencje                                                                                15.848.529 zł” 
 

                b/  w pkt 2 sumę wydatków                                                                     „40.639.028 zł 
                  w tym: wydatki bieżące                                                                         37.492.497 zł 
                              wydatki majątkowe                                                                    3.146.531 zł” 
 
                  zastępuje się sumą wydatków                                                              „40.531.526 zł 
                  w tym: wydatki bieżące                                                                         37.349.995zł 
                              wydatki majątkowe                                                                    3.181.531 zł” 
 
             c/  w pkt 3 wielkość deficytu budżetowego                                                   „391.595 zł 
                   zastępuje się sumą                                                                                   310.753 zł”   



                   deficyt ulega zmniejszeniu o kwotę 80.842 zł 
                   z powodu mylnego ujęcia kredytu, który 
                   będzie pokryty z refundacji z EFOiGR 
                   w roku bieżącym. Natomiast 310.753 zł  
                   jest to pożyczka z WFOŚiGW.    
 
 
    2. W  załącznikach  Nr 1, 2, 3, 4, 5, wprowadza  się  zmiany  określone  załącznikiem   
         Nr 1, 2, 3, 4, do niniejszej Uchwały. 
 
II.  Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Koronowa. 
 
III. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Koronowo.  
 
IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

       Pismem Ministra Finansów ST3-4820-5/2006 z dnia 2006-03-14 zwiększa się dochody 
budżetowe o kwotę 51.658 zł z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych, 
zmniejsza się o kwotę 159.160 zł część oświatową subwencji ogólnej. Zwiększa się dochody 
własne o kwotę 80.842 zł o środki na współfinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego – 
modernizacja budynku WDK w Wierzchucinie Królewskim. 
 
Łącznie zmniejsza się dochody budżetu na 2006 rok                                 o kwotę     26.660 zł. 
 
       Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 16.658 zł z przeznaczeniem na remonty ulic na 
OM Samociążek w Koronowie. 
       Zwiększa się wydatki inwestycyjne w budżecie gminy na 2006 rok o kwotę 35.000 zł, z 
przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego - adaptacja części budynku internatu na 
budynek użyteczności publicznej przy ul. Szosa Kotomierska w Koronowie. 
       Zmniejsza się wydatki bieżące w oświacie o kwotę 159.160 zł. 
 
Łącznie zmniejsza się wydatki budżetu na 2006 rok                                  o kwotę   107.502 zł. 
 
Dokonuje się przesunięcia środków finansowych po stronie wydatków w następujący sposób: 
- zmniejsza się wydatki na inwestycje w zakresie kultury w § 6050           o kwotę 101.053,19, 
- zwiększa się wydatki na inwestycje w zakresie kultury w § 6058            o kwotę   80.842,00, 
- zwiększa się wydatki na inwestycje w zakresie kultury w § 6059            o kwotę   20.211,19. 
 
W związku z błędnymi zapisami w Uchwale Nr XL/465/06 z dnia 22 lutego 2006 roku, 
dokonuje się zmian wielkości deficytu budżetowego z kwoty 391.595 zł na kwotę 310.753 zł, 
mylnie ujęto kredyt w wysokości 80.842 zł, dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 poprzez 
zmniejszenie kwoty przychodów w § 952 o kwotę 80.842 zł i w załączniku Nr 4 w 
planowanych spłatach zobowiązań na 2006 i lata następne, spłatę rat kredytów 
długoterminowych o kwotę 80.842 zł.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


